Reunião Extraordinária Pública  – 09-03-2021
S.                      R.

M U N I C Í P I O  D E  O L H Ã O

DELIBERAÇÃO

PONTO DOIS - PROPOSTA NÚMERO TRINTA E NOVE BARRA DOIS MIL E
VINTE E UM – DELIBERAÇÃO DE ELABORAÇÃO DO PLANO DE PORMENOR

DE BIAS DO SUL - Presente uma proposta subscrita pelo senhor Presidente da Câmara

Municipal, referente ao assunto em título, cuja cópia se encontra em anexo à minuta da

presente proposta. Deliberado por unanimidade dos votos aprovar os vários pontos da

presente proposta.-----------------------------------------------------------------------------------------